

HOTEL FJORDGÅRDEN A/S

Vester Kær 28, 6950 Ringkøbing
CVR-nr.: 30 81 99 26

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. maj 2026

Nicklas Dralle

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havneholmen 2, 6. sal
DK-2450 København SV
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 39 15 52 00
København@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

[Selskabsoplysninger](#) 3

Erklæringer

[Ledespåtegning](#) 4

[Den uafhængige revisors revisionspåtegning](#) 5-7

Ledelsesberetning

[Ledelsesberetning](#) 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

[Resultatopgørelse](#) 9

[Balance](#) 10-11

[Egenkapitalopgørelse](#) 12

[Noter](#) 13-15

[Anvendt regnskabspraksis](#) 16-19

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOTEL FJORDGÅRDEN A/S Vester Kær 28 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 81 99 26 Stiftet: 6. september 2007 Kommune: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Rye Jeppesen Peter Ole Andersen, formand Morten Sørensen
Direktion	Ole Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Havneholmen 2, 6. sal 2450 København SV

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af hotel ved Ringkjøbing Fjord med tilhørende restaurant og kurbadophold.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev den 1. oktober 2025 solgt til Scandinavian Hospitality Group ApS.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.459.373 kr. mod 24.197.818 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.646.789 kr. mod 2.098.845 kr. året før.

Ledelsen kan med stor tilfredshed konstatere, at vi har oplevet omsætningsrekord i alle kvartaler i 2025, efter vi oplevede det samme i 2024.

I særdeleshed oplever vi en til stadighed stigende interesse for vores kurbadsophold, samtidig med at vores kundetilfredshed er stigende. Særligt denne faktor er tilfredsstillende for ledelsen.

I kraft af den stigende interesse for vores hotel og oplevelser forventer vi en fortsat stigende omsætning i 2026.

Den fortsat øgede omsætning og bundlinje bidrager til, at vi fortsat kan investere i hotellets udvikling og faciliteter.

Vi er som hotel og arbejdsplads fortsat dybt engagerede i den grønne omstilling. Vi er re-certificeret med Green Key samt Det Økologiske Spisemærke, ligesom en del af vores el produceres på Fjordgaardens eget solcelleanlæg. Der er for 2025 erhvervet grønne certifikater svarende til hotellets elforbrug.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		28.459.373	24.197.818
Personaleomkostninger	1	-24.087.945	-20.688.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-789.894	-744.840
Andre driftsomkostninger		-25.818	-18.178
Driftsresultat		3.555.716	2.745.940
Andre finansielle indtægter	2	37.714	7.360
Øvrige finansielle omkostninger	3	-15.207	-51.658
Resultat før skat		3.578.223	2.701.642
Skat af årets resultat	4	-931.434	-602.797
Årets resultat		2.646.789	2.098.845
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.646.789	2.098.845
I alt		2.646.789	2.098.845

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.026.938	3.306.060
Materielle anlægsaktiver	5	3.026.938	3.306.060
Anlægsaktiver		3.026.938	3.306.060
Råvarer og hjælpematerialer		219.849	157.592
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		497.658	387.899
Varebeholdninger		717.507	545.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.957	871.946
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.170.829	382.627
Udskudte skatteaktiver		0	164.000
Andre tilgodehavender		978.642	2.099.122
Tilgodehavende selskabsskat		0	125.083
Periodeafgrænsningsposter		393.533	60.156
Tilgodehavender		7.043.961	3.702.934
Likvide beholdninger		4.161.686	1.267.993
Omsætningsaktiver		11.923.154	5.516.418
Aktiver		14.950.092	8.822.478

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.653.917	7.128
Egenkapital		3.253.917	607.128
Hensættelser til udskudt skat		74.361	0
Hensatte forpligtelser		74.361	0
Periodeafgrænsningsposter		1.048.456	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.048.456	0
Gæld til pengeinstitutter		0	41.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.077.607	1.257.464
Selskabsskat		693.073	0
Anden gæld		3.132.750	1.981.881
Periodeafgrænsningsposter	7	4.669.928	4.934.900
Kortfristede gældsforpligtelser		10.573.358	8.215.350
Gældsforpligtelser		11.621.814	8.215.350
Passiver		14.950.092	8.822.478
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	600.000	7.128	607.128
Forslag til resultatdisponering		2.646.789	2.646.789
Egenkapital 31. december 2025	600.000	2.653.917	3.253.917

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	46	47
Løn og gager	21.281.506	18.160.076
Pensioner	2.276.199	2.057.199
Andre omkostninger til social sikring	530.240	471.585
	24.087.945	20.688.860
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.714	0
Finansielle indtægter i øvrigt	0	7.360
	37.714	7.360
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	15.207	51.658
	15.207	51.658
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	693.073	-124.203
Regulering af udskudt skat	238.361	727.000
	931.434	602.797
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2025		5.431.873
Tilgang		407.275
Afgang		-232.180
Kostpris 31. december 2025		5.606.968
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		2.125.813
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-335.677
Årets afskrivninger		789.894
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		2.580.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		3.026.938

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Periodeafgrænsningsposter	3.494.853	2.446.397	0	0
	3.494.853	2.446.397	0	0

7 | Periodeafgrænsningsposter

Periodiseret omsætning udgør 5.7 mio kr., hvilket består af gavekort af 2.4 mio kr. og forudbetalinger for booking af hotelværelser af 2.2 mio kr.

8 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025
kr.

Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet kautionerer overfor tilknyttede virksomheders pengeinstitutter.

De samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen: 50.000.000

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Best Energy Family ApS, der var administrationselskab for sambeskatningen for perioden 1. januar - 9. oktober 2025.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scandinavian Hospitality Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen fra 10. oktober 2025.

2025
kr.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser samt øvrige forpligtelser.

De samlede andre forpligtelser udgør pr. balancedagen: 12.604.237

Noter

9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Ringkjøbing Landbobank A/S har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer/varedebitorer	kr. 500.957
Lagerbeholdning	717.507
Driftsinventar/materiel	3.026.938
